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Hozirgi glaballashuv jarayonida rivojlangan mamlakatlarning texnologik bazasini sifat 

jihatdan yangilanishi, ishlab chiqarish samaradorligi va raqobatbardoshlik darajasini oshirish 

bilan birga hayot sifatini va yashash muhitini yaxshilovchi yangi texnologik tuzilmaga 

modernizatsiya qilingan iqtisodiyotga o‘tishni talab qilmoqda. Xorijiy mamlakatlarda bunga 

o‘tishni amalga oshiruvchi “Yashil o‘sish” iqtisodiy siyosati Iqtisodiy Hamkorlik va Taraqqiyot 

Tashkiloti (OECD) tomonidan barcha a’zolarining uzoq muddatli(2030-yilgacha) rivojlanish 

uchun strategik yo‘nalish sifatida qabul qilingan. O‘zbekiston so‘nggi yillarda yashil iqtisodiyot 

va ekologiya sohasida muvaffaqiyatlarga erishgan davlatdir. Texnikalar, atrof-muhitni himoya 

qilish, algoritmik texnologiyalar va chiqindilarni qayta ishlar jarayonlarida faol ishlaydigan 

mutaxassislar O‘zbekiston so‘nggi yillarda yashil iqtisodiyot va ekologiya sohasida 

muvaffaqiyatlarga O‘zbekistonning iqtisodiy va ekologik rivojlanishida katta o‘rin tutadi.  

O‘zbekiston so‘nggi yillarda yashil iqtisodiyot va ekologiya sohasida muvaffaqiyatlarga 

O‘zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev “Yashil iqtisodiyot” konsepsiyasini rivojlantirishga 

e’tibor qaratgan holda, mamlakatimizda ilm-fan, innovatsiyalar, muhandislik va inshootlarni 

rivojlantirish maqsadida ko‘plab loyihalar amalga oshirilmoqda. Jumladan ushbu qarorning 

qabul qilinishi mamlakatimiz hayotida ijobiy o‘zgarishlar sodir bo‘lishiga sababchi bo‘ldi.  

Mamlakatlar miqyosida tahlil qilganda albatta, Germaniyani ham unutmaslik lozim. 

Ushbu mamlakat iqtisodiyotning barcha sohalariga yashil tamoyillarni joriy etishda chiqindisiz 

ishlab chiqarish siklini yaratgan va bu sohada yetakchi davlatdan biri hisoblanadi. Germaniyada 

patenli texnologiyalarning 23 foizi atrof-muhit sohasiga to‘g’ri keladi va bu mamlakat bugungi 

kunda o’sish tendensiyasiga ega hisoblanadi. 

Bizni mamlakatimiz ham Parij bitimi majburiyatlarini bajarish doirasida issiqxona gazlari 

ajratmalarini qisqartirish bo’yicha o’rta muddatli ustuvor vazifalar mamlakatda iqtisodiyotning 

energiya va resurs sarfi hajmini kamaytirish, ishlab chiqarishda energiya tejamkor 

texnologiyalarni keng joriy qilish, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanishni 

kengaytirish, Orol bo’yida ekologik tanglik oqibatlarini bartaraf etishni nazarda tutadigan qator 

strategik va tarmoq rejalari, dasturlari, shuningdek, normativ-huquqiy hujjatlar orqali amalga 

oshirilmoqda. 

Shu bilan birga, iqtisodiyotning energiya samaradorligi yetarli darajada emasligi, tabiiy 

resurslardan oqilona foydalanmaslik, texnologiyalar yangilanishining sustligi, “yashil” 

iqtisodiyotni rivojlantirish uchun innovatsion yechimlarni joriy etishda kichik biznesning faol 

ishtirok etmayotgani milliy iqtisodiyotni barqaror rivojlantirishning ustuvor maqsadlariga 

erishishga to’sqinlik qilmoqda. O’zbekistonda ham yashil iqtisodga o’tish va reytingda yuqori 

o’rinlarga 
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Ko’tarilish bo’yicha bir qancha chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Shular jumlasiga 

Toshkent viloyatida qibray tumanida joylashgan poliz ekinlarini yetishtiruvchi issiqxonalarni 

hamda hozirgi kunda aholi uy-joylariga qayta tiklanuvchi energiya ishlab chiqaruvchi quyosh 

batareyalarni o’rnatish hamda uni sotish imtiyozlari hamda uni o’rnatish bo’yicha imtiyozli 

kreditlar ajratilmoqda. 

Mavjud muammolarni hal etish uchun iqtisodiy rivojlanish jarayonlariga iqtisodiyotning 

barcha tarmoqlarida kam uglerod sarflagan holda rivojlanish va resurslarni tejash, samarali va 

ekologik toza texnologiyalarni joriy etish, shuningdek, barqaror qishloq xo’jaligiga 

yo’naltirilgan “yashil” iqtisodiyot tamoyillarini integratsiya qilish orqali tabiiy va energiya 

resurslaridan foydalanish usullarini tubdan o’zgartirish talab etiladi.  

XULOSA. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston so’nggi yillarda yashil iqtisodiyot va ekologiya 

sohasida ajoyib yutuqlarni ko’rsatdi. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev rahnamoligida 

mamlakatimizda barqaror iqtisodiy rivojlanishga erishish, atrof-muhitni muhofaza qilishga 

qaratilgan tashabbuslar, strategiyalar, siyosatlar qabul qilindi. Parij bitimining ratifikatsiya 

qilinishi mamlakatning issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirish bo’yicha majburiyatlaridagi 

muhim qadamdir. 

 Kam uglerodli rivojlanish, samarali texnologiyalar, barqaror isteʼmol va ishlab chiqarish 

tamoyillarini joriy etish orqali Oʻzbekiston ekologik toza iqtisodiy rivojlanish boʻyicha 

yetakchiga aylanish yoʻlidan bormoqda. Milliy maqsadlar va innovatsiyalarni doimiy ravishda 

qo'llab-quvvatlash mamlakatning ekologik barqarorligini ta'minlashning yakuniy maqsadiga 

erishishda yanada muhim yutuqlarni ta'minlaydi. 
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